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Arsredovisning

Styrelsen for Brf Eken nr 8 far hiirmed avge &rsredovisning for rakenskapséret 2006.

Forvaltningsbheriittelse

Styrelse
Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2006-04-26 bestét{ av:

Ordinarie Eva Bothén
Anders Wahlberg
Hanna Ericsson
Séren Astrom
Henrik Moberg t o m maj 2006

Suppleanter Magnus Lundberg
Marja Kollanen

Revisorer

Ordinarie Ulla Lindholm Ohrling Pricewaterhouse Coopers
Suppleant Lars Lundberg Ohrling Pricewaterhouse Coopers
Valberedning

Ulla-Britt Bjorkman

Foreningens stadgar
Foreningens ghillande stadgar har registrerats hos Patent- och Registreringsverket 1994-12-09,

Fastighet och ligenhetsfordelning

Foreningens fastighet, Fatet 5, bebyggdes 1926,

P fastigheten finns I st bostadshus innehdllande 35 ldgenheter och 2 jokaler.
Lokalerna utgdr hyresriitter

Total bostadsyta: 1874 kvm Total lokalyta: 101 kvm

Liigenhetsoverlitelser

Under perioden har 2 st dverldtelser dgt rum. Dessutom har styrelsen beviljat 1 st andrahandsuthyring.
Styrelsens policy for andrahandsuthyrningar dr att folja bostadsréttslagen. For att upplita bostadsriitten i
andra hand krivs beaktansvirda skil, till exempel tillfdlligt arbete eller tilifdlliga studier p& annan ort d&
medlemmen under en tidsbestimd period inte sjalv har mgjlighet att nyttja ligenheten, Nyttjanderiitten till
lagenhet som innehas med bostasdrétt &r forverkad och foreningen siledes berittigad att uppséga
bostadsréttshavaren till avflyttning, om ligenheten utan styrelsen tillstdind upplates i andra hand.
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Fastighetsforvaltning

Styretsen har under dret haft 4 st protokoliférda sammantriden.

Den ekonomiska forvaltningen har handhafts av ISS Ekonomiférvaltning AB, Uppsala.
Den tekniska forvaltningen har utforts av SBC.

Trappstddningen har utférts av First Class Service.

Firsitkring
Fastigheten ar fullvirdeférsiikrad i Trygg-Hansa via Adeforsikring. 1 forsikringen ingér ansvarsforsikring
for styreisen och skadedjursforsikring.

Ekonomi
Avskrivaingar pd foreningens tillgéngar har sket{ enligt nedan:

Byggnaden har skrivits av med 69 642 kr enligt en rak avskrivningsplan vilket motsvarar 1,5% av
anskaffningsvirdet, Tvitimaskinerna har skrivits av med 13 300 kr enligt en 5 &rig rak avskrivningsplan,
ar 5/5.

Fjirrviirmeanlaggningen har skrivits av med 10 625 kr enl en 20 &rig rak avskrivningsplan, 4r 3/20.
Sopsickshéltaren har skrivits av med 4 182 krenl en 5 érig rak avskrivningsplan, ar 2/5.

Féreningens fond for yttre underhail
Reservering och iansprakstagande av ytte reparationsfonden sker av beslutande organ som enligt

stimmobeslut 2006-04-26 #r styrelsen. Omfdring gors via balanserat resultat. Reservering har skett under
aret med 66 060 kronor och iansprikstagande med 0 kr.

Forslag till vinstdisposition

Styrelsen forestar att till forfogande stdende vinstmedel:

‘balanserat resultat 276611
arets resultat 80 476
366 087

disponeras s4 att

i ny rikning overfores 366 087

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning med
tillaggsupplysningar.

Fastighetsskatt och inkomstskatt

Fastigheten har 8satts virdedr 1929.

Fastigheten dr beskattad med hel fastighetsskatt.

Skattesatsen for bostadsdelen #r 0,5% f6r inkomstiret 2006 och sinks for inkomstaret 2007 - 2008
till 0,4%. Frin och med inkomstéret 2007 slopas schablonintiktsberdkningen.

Bertikning av eventuell inkomstskatt gérs utifrdn en schablonintikt om 3 % av taxeringsvérdet och med
tilligg/avdrag for finansiella poster. Eventuellt taxerat underskott frén foregiende ar avriknas och ér
underlaget positivt sker beskattning med 28 %.

Foreningens taxerade underskott uppgick vid arets shut till 0 (0) kronor.

Féreningen har betalat 153 569 (153 364) kronor i schablonskatt
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Verksamhet under dret som gatt
Forberedelser, genomforande och uppfoljning av gardsrenoveringen. Invigning av girden dgde rum i

september och nya mébler har inférskaffats.

Fortsatl genomlysning av foreningens ekonomiska situation och forvaltning, Avtal med ny ekonomisk
forvaltare har tecknats.

Lopande Atgirder i fastigheten, bl.a. klottersanering, forbiittringsarbete pa taket, fonsterreparation och
renovering av ytterdorrar. Sedvanlig gemensam stiddag dgde rum dé dven en del angelidget
underhallsarbete utfordes.

Lopande hantering av fakturor, inkommande post till féreningen och dokumentation i samband med
ligenhetsbyten.

Information til mediemmar, bl.a. angéiende sophantering. Protokoll frin styrelseméten gtrs tillgingliga via
anslagstavian.

Verksambet under kommande ar

Fonsterrenovering for hela fastigheten undersoks och planeras.

Vissa reparationsarbeten med anledning av teknisk genomgéng av fastigheten.

Lépande ekonomisk och teknisk forvalining.

{&rsavgifter

Arsavgifterna har varit oforiindrade sedan 2004-04-01.

Ovrigt

Enligt styrelsebeslut debiteras koparen vid varje 6verlatelse en expeditionsavgift pd 2,5 % av basbeloppet

(2007 = 1 008 kr). Pantséttningsavgift debiteras med 1 % av basbeloppet (2072403 kr) vid varje
pantsittning.
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Resultatrikning

Féreningens intikter

Foreningens kostnader
Underhéllskostnader
Driftskostnader

Forvaltnings- och externa kostnader
Avskrivningar

Resultat fore finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande
resultatposter

Rintekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Statlig skatt

Arets resultat

Not

Wi N

(=

2006-01-01
-2006-12-31

1206 517

-40 007
-624 372
-01 462
-119 329
331 347

28133
-116 435
243 045
-153 569

89 476

4(11)

2005-01-01
-2005-12-31

1 187 388

-2 592
-624 673
-89 446
-101 924
368 753

685
-109 695
259 743
-153 364

106 379
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Balansrikning Not 2006-12-31 2005-12-31

Tillgangar
AnliiggningstillgAngar

Materiella anliggningstilleingar

Byggnader 8 3774 646 3854 913
Mark 380 000 380 000
Markanlidggningar 9 194 218 0
Maskiner och inventarier 10 12 548 30030
4361 412 4264 943
Summa anliiggningstillgdngar 4 361412 4 264 943

Omsitiningstillgangar
Hyres- och avgiftsfordringar 569 0
Ovriga fordringar 11 8 363 46 818
Férutbetalda kostnader och upplupna intikier 12 16 136 19 124
25068 65 942

Kassa och bank

Kassa och bank 76 467 6 437
Avrikningskonto ISS Ekonomiftirvaltning AB 517 453 639 480
593 920 645 917
Summa omsiittningstiligangar 618 988 711 859
Summa tillgangar 4 980 400 4 976 802
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Balansrikning

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital

Insatser

Reserviond

Y tire reparationsfond
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital
Langfristiga skulder

Fastighetslén

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stillda siikerheter
Fastighetsinieckningar

Datapantbrev registrerade hos Lantmiiteriverket

Pantbrev i eget forvar

Ansvarsforbindelser

Not

14

15
16

2006-12-31

244 009

43 776
318 194
605 979

276 611
89 476
366 087

972 066

3793 257

1293
15 179
5046
193 559
215077

4 980 400

4 500 000

487 000
95 0600

Inga

6(11)

2005-12-31

244 009

43776
252134
539 919

236 292
106 379
342 671

882 590

3798 303

33752
28 467
11748
221942
295909

4 976 802

4 500 000

487 000
95 000

inga
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Tilldggsupplysningar

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen (1995:1554) och Bokfringsnimndens
allminna rad. Tillimpade principer ar ofdriindrade 1 jaimf6relse med foregdende dr.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriiknas inflyta.
Ovriga tillgéngar och skulder har upptagits till anskaffningsviirden dir inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter och tillimpade redovisningsprinciper har sketf enligt god
redovisningssed.

Foéreningens antiggningstillgingar bestdr (frimst) av byggnad och mark.

Matericlla anliggningstiligngar virderas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar, Avskrivning
pa byggnad och inventarier gors systematiskt dver tillgingens bedémda nyttjandeperiod.
Markviirdet #r inte foremal for avskrivning, utan en eventuell viirdenedgng hanteras genom nedskrivning.

Skatteskulder virderas till vad som enligt foreningens bedtmning erldggas till Skatteverket,
Bedsmningen gors enligt de skatteregler ach skattesatser som ér beslutatade eller som #r aviserade och

med stor sikerhet kommer att faststillas,

Reservering till féreningens fond for yttre underhéll sker genom omforing meHan fritt och bundet eget
kapital och sker efter att behrigt organ har fattal beshit. Motsvarande giller for ianspriktagande av

medlen.
Behorigt organ dr styrelsen enligt beshut pé foreningsstimman.

For ytterligare upplysningar hinvisas till not,

Noter
2006-12-31 2005-12-31
1 Foreningens intiikter
Hyresintikier lokaler 105 000 83 520
Arsavgifter bostider 1097172 1097 172
Ovriga intikter 4345 6 696
1206 517 1187 388
2 Underhaliskostnader
L&pande reparationer 33 502 62 883
Reparationer och underhill enl underh.pl 0 4 069
Avpér skattereduktion och &vr bidrag ./, 0 -73 263
Serviceavtal 6 505 8 004

40 007

2593
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3 Driftskostnader
Fast.skotsel/stidning entreprenad
Yttre renhdlining och snéréjning
Fastighetsel

Uppvérmning

Vatten

Sophiimtning
Fastighetsforsikringar
Kabel-TV

Fastighetsskatt

Ovriga driftskostnader

Arvode tekn forvaltn

Vattenkostnaden #r ligre p g a retroaktiv sinkning fr o m 2005. (Stockholms Vatten)

4 Forvaltnings- och externa kostnader
Adm., kontor, &vrigt

Styrelse och métesarvode

Revisionsarvode

Sociala avgifter

Férvaltningsarvode

Ovriga externa tjinster

5 Avskrivningar
Byggnad
Anlédggningar
Markanliéggning
Maskiner

6 Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Rinteintikter

Overskattertinta ej skattepliktig

Ovriga finansiella intiikter ej skattepl.

7 Riintekostnader och liknande resultatposter
Rintekostnader

26 431
t4 714
33 132
261 649
32114
34 379
23169
38 896
115 200
17 793
26 8065
624 372

1

g 168
25 000
8 938
6 820
37 640
4 896
91 462

69 642
10 625
21 580
17 482
119 329

1 087
96

26 950
28 133

116 435

8(11)

45923
22 803
25790
272 400
40 454
22 815
21063
35792
111 367
2510
23756
624 673

6442
22 000
10031

5941
40 602

4430
89 446

09 642
10 625
0

21 657
101 924

3l
634

685

109 695
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8 Byggnader

Ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende anskaffningsviirde byggnad
Anldggningar

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ackumulerade avskrivning enligt plan

Ingdende avskrivning enligt plan

Arets avskrivningar enligt plan

Utgaende ackumulerade avskrivningar enligt plan

Utgéende bokfort virde

Taxeringsviirden byggnader
Taxeringsvirden mark

9 Markanldggningar

Ackumulerade anskaffningsviirden
Nyanskaffningar

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden (netto)

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Arets avskrivningar enligt plan
Utgaende ackumulerade avskrivningar enligt plan

Utgaende bokfirt viirde

10 Maskiner och inventarier

Ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende anskaffningsvirde

Utgaende ackumulerade anskaffiiingsviirden (netto)

Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Ingaende avskrivningar enligt plan

Arets avskrivningar enligt plan

Utgéaende ackumulerade avskrivningar enligt plan

Utgéende bokfort virde

4 669 064
212 500
4 881 564

-1 026 651
-80 267
-1 106 918

3°774 646
8 167 000

13 853 000
, 22020 000

215798
215798

-21 380
-21 580

194 218

108 287
108 287

-78 257
-17 482
-95739

12 548

9(11)

4 669 064
212 500
4 881 564

-046 384
-80 267
-1 026 651

3 854913
8 167 000

13 853 000
22 020 000

108 287
108 287

-56 600
-21 657
-78 257

30 030
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11 Ovriga fordringar
Avrikn skattekonto
Ovr kortfrist fordr

12 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter
Ovriga Interimsfordr
Forutbet fors premie

13 Fordndring eget kapital
Inbetalda Reservfond

insatser
Belopp vid drets ingéng 244009 43776
Arets reservering
Disposition av foregéende
&rs resultat
Arets resultat
Belopp vid arets utging 244 009 43776

14 Fastighetslan

Léangivare - riintesats - riintefindring
Stadshypotek - 3,2 % - rorligt
Stadshypotek - 3,46 % - 2008-01-30
Stadshypotek - 3,71 % - 2006-01-30
Stadshypotek - 3,2 % - rorligt
Stadshypotek - 3,2 % - rorligt

Avgiér kortfristig del ./.

15 Ovriga skulder
Kortfristig del av fastigheistan
Kiliskatt

~ Yttre rep.

fond
252 134
66 060

318 194

96
8 267
8 363

10 209
5927
16 136

Balanserat
resultat
236 292
-66 060

106 379

276 611

686 250
509 500
505 678

1 846 875
250 000
-5 046
3793 257

5046

5046

10(11)

46 818

46 818

13736
5388
19 124

fxrets
resultat
106 379

-106 379
80 476
89 476

686 250
509 500
510 826

1 846 875
250 000
-5 148
3798 303

5148
6 600
11 748
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16 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Upplupna Iéner och arvoden 25 000 25000
Upplupna soctala avgifter 6 825 12 866
Upplupna utgiftsrintor 20 289 16 696
Férutbetalda hyror och avgifter 70030 109 401
Beriknat arvode for revision 8 500 8 500
Upplupna va-avgifter 0 4230
Upplupen uppvirmning 54 913 36798
Upplupna elavgifter 6278 8452
Uppiupna 6vriga kostnader 1725 0

193 560 221943

Slockholm 2006-

46 (/\ ( W (—

Eva Bothén ~" Stren Astrém

p - At i A T R .
\Ha na Ericsson Anders Wahlberg

d

5%57' s i&/ﬂéﬂ/u/\_/

Marja I{I!anen



Ohrlings
PRICEWATERHOUSE(QOPERS [

REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstdimman i BOSTADSRATTSFORENINGEN EKEN NR 8
Organisationsnummer 702000-4417

Jag har granskat arsredovisningen och bokfdringen samt styrelsens forvaltning i Bostads-
rittsféreningen Eken nr 8 for ar 2006. Det &r styrelsen som har ansvaret for rikenskaps-
handlingarna och forvaltningen och for att arsredovisningslagen tilldmpas vid upprittandet
av arsredovisningen. Mitt ansvar #r att uttala mig om drsredovisningen och forvaltningen
pé grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att jag plane-
rat och genomfort revisionen for att med hig men inte absolut siikerhet forsikra mig om att
arsredovisningen inte innehaller viisentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska
ett urval av underlagen for belopp och annan information i riikenskapshandlingarna. I en
revision ingér ocksd att préva redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem
samt att beddma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort néir den uppriittat ars-
redovisningen samt att utviirdera den samlade informationen i arsredovisningen. Som
underlag for mitt uttalande om ansvarsfiihet har jag granskat viisentliga beslut, atgérder
och forhdllanden i féreningen for att kunna bedéma om négon styrelseledamot 4r ersétt-
ningsskyldig mot féreningen. Jag har dven granskat om ndgon styrelseledamot péa annat
sdtt handlat i strid med bostadsrittslagen, arsredovisningslagen eller foreningens stadgar.
Jag anser att min revision ger mig rimlig grund for mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en rittvisande
bild av féreningens resuitat och stillning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Férvaltningsberittelsen ér forenlig med &rsredovisningens vriga delar.

Jag tilistyrker att foreningsstimman faststéller resultatrikningen och balansréikningen for
foreningen, disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar styrel-
sens ledamoter ansvarsfrihet for rikenskapséret.

Stockholm den 2 april 2007

@%M
lHa Lindholm
Auktoriserad revisor



Hirmed kallas medlemmarna i Brf Eken nr 8 till ordinarie arsstimma

TID: 19 april kil 19:00

PLATS:

Styrelserummet (kiillaren)

DAGORDNING

90N O L B W

e 0
W b — O

14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Stimmans Sppnande.

Upprittande av férteckning dver nérvarande medlemmar, ombud och bitréden.
Val av ordférande {6r stimman.

Anmiilan av protokollskrivare.

Val av justeringsmén tillika rostriknare.

Friga om kallelse till stimman behdrigen skett.

Godkénnande av dagordningen.

Féredragning av styrelsens drsredovisning.

Féredragning av revisorernas berittelse.

. Faststillande av balans- och resultatrikning.

. Friga om ansvarsfrihet for styrelsen.

. Friga om anviindande av uppkommen vinst elfer tickande av forlust.

. Friga om styrelsens behdrighet som beslutande organ for ianspriktagande och

reservering av yttre reparationsfondens medel.
Friga om arvoden for rdkenskapsaret 2006.

Beslut om antal styrelseledamoter och suppleanter.
Val av styrelseledamdéter och suppleanter.

Val av revisor och suppleant.

Val av valberedning,

Ovriga fragor.

Stdmmans avslutande.

Vi i styrelsen hoppas att du, liksom alla andra medlemmar, deltar i stimman och att vi
tillsammans kiinner ett ansvar for féreningens ekonomi och boendemiljs.

Stockholm i mars 2007

BRF EKEN NR 8

Styrelsen





